JOSEPHINE

ZAPISNICA Z OTVARANIA PONUK

podla zédkona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych zékonov

Vyhlasovatel
Nazov organizacie:
Adresa:

Zakazka

ID zakazky:
Nazov predmetu:

Cislo z vestnika VO:

Pocet ponuk:

Zoznam ponuk
Nazov casti:

Pocet pontik:

1. ponuka

Cena celkom:

2. ponuka

Cena celkom:

3. ponuka

Cena celkom:

Narodna dialni¢na spolocnost, a.s.
Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava

68151

Udrzba vozoviek v sprave Narodnej dialni¢nej spolo¢nosti, a.s.
10175 - MSP

3

Region 2: Vozovky komunikacii v sprave SSUD 5 Povazska Bystrica,
SSUD 6 Martin, SSUR 2 Nova Baria, SSUR 3 Zvolen, SSUR 6 Cadca a
SSUR 7 Lucenec.

3

5740 032,70 EUR

5907 189,40 EUR

5890 690,64 EUR
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